

“KAMPÜSTE SICAK Bİ’ MOLA” ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Gastrochef Öğrenci Topluluğu öğrencileri tarafından düzenlenen "Kampüste Sıcak Bi’ Mola" etkinliği kapsamında öğrencilerimize ve akademik personelimize mercimek çorbası ikram edildi.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimizin hazırladığı çorba, katılımcılardan büyük ilgi gördü. Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ramazan Göral, “Bu etkinliğin başarılı bir şekilde düzenlenebilmesi için bizlere destek veren ve her zaman öğrencilerimizin yanında olan üniversite yönetimimize yürekten teşekkür ediyorum. Fakültemiz öğrencilerine sağladığı desteklerle, toplumsal sorumluluk projelerini yerine getirmede öğrencilerimizi motive eden hayırseverlerimize de çok teşekkür ediyoruz.” dedi.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı ve Gastrochefler Topluluğu Akademik Danışmanı Doç. Dr. Kadriye Alev Akmeşe ise, “2024-2025 eğitim öğretim yılı içinde Gastrochef Topluluğumuzla birlikte gerçekleştirdiğimiz etkinlikler, öğrencilerimizin sadece teorik bilgiyle değil, aynı zamanda uygulamalı deneyimlerle kendilerini geliştirmelerine imkan tanıyor. Özellikle toplumsal sorumluluk bilincini ve paylaşma kültürünü geliştirmek ve ön planda tutmak için kendi adına çok kıymetli buluyorum bu etkinlikleri. Ayrıca, bu etkinlik kampüsümüzde hoş bir atmosfer yaratmaktadır. Emeği geçen tüm öğrenci arkadaşlarımıza ve Gastrochef Topluluğumuza, bizlere maddi ve manevi desteklerini sunan kıymetli hayırseverlerimize, Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Şube Müdürlerimize gönülden teşekkür ederiz.” dedi.

Gastrochef Topuluk Başkanı Şevval Zeynep Ayhan, “Arkadaşlarımızla birlikte bu etkinliği hayata geçirerek hem profesyonel deneyim kazanmaktayız hem de kampüs içinde sıcak bir bağ oluşturuyoruz. Mutfakta geçirdiğimiz zaman diliminde emeğin, sabrın ve kolektif çalışmanın ne kadar değerli olduğunu her gün yeniden keşfediyoruz. Fakültemizin bize sağladığı fırsatlar sayesinde kampüste diğer öğrenci arkadaşlarımızla bir araya gelmek, paylaştığımız bu sıcak anlar üniversite hayatımızda unutulmaz bir anı olarak kalacak.” dedi. Topluluğun kampüs içindeki bu tür faaliyetlerinin devamının geleceğini de sözlerine ekledi.





